СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ИКШИЦКОЕ»
                                                Протокол
От 12  февраля  2016 г                                                                       № 1
Председатель: Меркулов П.А.
Всего депутатов: 7  человек
Присутствовало 4 человек: Вологдина М.П,Никонов Ю.П,  Марков Ю.М.,
Подойницына Л.П., Гаученов В.А.
Приглашенные: работник Прокуратуры Чернышевского района  старший помощник прокурора юрист 1 класса: Коротков С.В.
                                         ПОВЕСТКА ДНЯ:
 1. «Об утверждении Положения об оплате труда служащих и работников обслуживающего персонала органов местного самоуправления сельского поселения «Икшицкое»
2.  Пожароопасный период 2016 года.
 По первому вопросу слушали Главу администрации сельского поселения «Икшицкое» Меркулова П.А., предложил утвердить проект решения Совета СП «Икшицкое» «Об утверждении Положения об оплате труда служащих и работников обслуживающего персонала органов местного самоуправления сельского поселения «Икшицкое».
Решили:
«За»                                              «Против»
Единогласно                                нет
 По второму  вопросу слушали главу администрации сельского поселения «Икшицкое» Меркулова П.А., сообщил о том, что с 15.02.2016 года начинается подготовка к   пожароопасному  периоду 2016 года.
Предложил депутатам   работать с населением.  Доводить до населения правила поведения в пожароопасный период.
 Предложил  кандидатов  для ДПД (добровольной пожарной дружины)
   За предложенные  кандидатуры  в ДПД проголосовали:
«За»                                          «Против»
единогласно                                  нет
Председатель Совета сельского
поселения «Икшицкое»                                                     П.А.Меркулов

Секретарь                                                                              Г.С.Торлова.